ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio: 2022

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

DESCRIPCION

01/01/2022

hasta: 31/12/2022

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

INICIALES MODIF.
IMPUESTOS DIRECTOS
1 11.992.000,00 0,00
IMPUESTOS INDIRECTOS
2 453.700,00 0,00

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

3 4.153.700,00 229.015,15
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

4 10.410.761,00 840.871,36
INGRESOS PATRIMONIALES

5 260.300,00 0,00

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

6 0,00 0,00

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

7 0,00 6.122.397,26

ACTIVOS FINANCIEROS

8 92.700,00 8.395.435,30

PASIVOS FINANCIEROS

9 1.373.100,00 1.332.000,00

28.736.261,00 16.919.719,07

DEFINITIVAS

11.992.000,00

453.700,00

4.382.715,15

11.251.632,36

260.300,00

0,00

6.122.397,26

8.488.135,30

2.705.100,00

45.655.980,07

DERECHOS
RECONOCIDOS

11.646.850,75

995.447,58

5.576.079,45

11.860.453,01

250.738,34

665,02

6.180.694,53

19.216,26

2.705.100,00

39.235.244,94

DERECHOS
ANULADOS

306.493,51

21.325,72

225.826,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

553.645,94

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510,00

Impreso el 13/04/2023 a las

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

11.340.357,24

974.121,86

5.349.742,74

11.860.453,01

250.738,34

665,02

6.180.694,53

19.216,26

2.705.100,00

38.681.089,00

RECAUDACION
NETA

9.778.348,28

972.073,97

4.911.559,41

11.404.257,03

109.519,44

665,02

4.346.722,87

5.927,19

1.373.100,00

32.902.173,21

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

1.562.008,96

2.047,89

438.183,33

456.195,98

141.218,90

0,00

1.833.971,66

13.289,07

1.332.000,00

5.778.915,79

Pag.

10:54

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-651.642,76

520.421,86

967.027,59

608.820,65

-9.561,66

665,02

58.297,27

-8.468.919,04

0,00

-6.974.891,07



